РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КУТЕЙНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КУТЕЙНИКОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

«20» сентября 2017 года

  №  44

        сл. Кутейниково

Об утверждении  Реестра должностей муниципальной службы
 в Администрации Кутейниковского сельского поселения
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с Областными законами от 9 октября 2007 года № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», от 9 октября 2007 года № 787-ЗС «О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в Ростовской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Кутейниковское сельское поселение», Собрание депутатов Кутейниковского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Утвердить Реестр должностей муниципальной службы в                      Администрации Кутейниковского сельского поселения согласно приложению к настоящему решению.
2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов                   Кутейниковского сельского поселения от 30 мая 2014 года № 52 «Об утверждении Реестра муниципальных должностей и Реестра должностей муниципальной службы в Администрации Кутейниковского сельского поселения».
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя постоянной комиссии по местному самоуправлению, социальной политике и охране общественного порядка (Лапочкин Ю.А.).

Председатель Собрания депутатов -
	глава Кутейниковского сельского поселения
	С.Е. Маркин

Приложение

к решению Собрания депутатов

Кутейниковского сельского поселения

от 20.09.2017  № 44
РЕЕСТР

должностей муниципальной службы

в Администрации Кутейниковского сельского поселения

Перечень должностей муниципальной службы

в аппарате Администрации Кутейниковского сельского поселения

	Группа должностей
	Должность муниципальной службы

	Высшая
	глава Администрации сельского поселения

	Ведущая
	начальник сектора экономики и финансов

	Старшая
	ведущий специалист - главный бухгалтер

	Младшая
	специалист I категории, специалист II категории, специалист

Председатель Собрания депутатов -

	глава Кутейниковского сельского поселения
	С.Е. Маркин

PAGE
2